ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 июня 2016 г. № 200

г. Махачкала

О признанииутратившимисилу некоторых

актов ПравительстваРеспубликиДагестан

ПравительствоРеспублики Дагестан постановляет:

Признатьутратившимисилу:

постановление ПравительстваРеспублики Дагестан от 23 июня 2009 г.

№ 192 «Об утверждении состава Рыбохозяйственного совета Республики

Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2009, № 12,
ст. 614);

пункт 15 постановления Правительства Республики Дагестан от 23 июня

2010 г. № 217 «О координационных и совещательных органах, образованных

Правительством Республики Дагестан» (Собрание законодательства

Республики Дагестан, 2010,№ 12, ст. 622);
пункт 2 изменений, которые вносятся в некоторые акты Правительства

Республики Дагестан по вопросам деятельности координационных и

совещательных органов, образованных Правительством Республики Дагестан,

утвержденных постановлением Правительства Республики Дагестан от

2 декабря 2010 г. № 445 «О внесении изменений в некоторые акты

Правительства Республики Дагестан по вопросам деятельности

координационных и совещательных органов, образованных Правительством

Республики Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2010,
№23, ст. 1178);

постановление Правительства Республики Дагестан от 20 ноября 2012 г.

№ 396 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики

Дагестан от 23 июня 2009 г. № 192» (Собрание законодательства Республики

Дагестан, 2012, № 22, ст. 994);
постановление Правительства Республики Дагестан от 22 апреля 2013 г.

№ 213 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики

Дагестан от 23 июня 2009 г. № 192» (Собрание законодательства Республики

Дагестан, 2013, № 8, ст. 561);
'постановление Правительства Республики Дагестан от 20 июня 2013 г.

№ 317 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики

Дагестан от 23 июня 2009 г. № 192» (Собрание законодательства Республики

Дагестан, 2013, № 12, ст. 828);
постановление Правительства Республики Дагестан от 20 января 2014 г.

№ 10 «О внесении изменений в состав Рыбохозяйственного совета Республики

Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2014,№ 2, ст. 77);
пункт 3 постановления Правительства Республики Дагестан от 23 января

2015 г. № 10 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства

Республики Дагестан по вопросам деятельности координационных и

совещательных органов, образованных Правительством Республики Дагестан»

(Собрание законодательства Республики Дагестан, 2015,№ 2, ст. 47).

УПРАВЛ

Д01ОПРОИЗЕОДСТВА

еЖР атель Правительства

публики Дагестан А. Гамидов